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Zvra ¢ kryvetarit/Kaneelarija predsednika/Major's office

Dhaté: 18,11.2025 Nr.prot. 02/ <7 30+

Bazuar né 13 dhe 17 shkronja g) t& Ligjit pér Vetgqeverisje Lokale nr. 03/ L-040, Ligjin pér
Mhrojtie nga Fatkeg@sité nalyrore dhe fatkegésité ¢ tjera 04/1-027, nenin 44 18 Ligjt ne. 03/1.-03 1
pér procedurién ¢ pérgjithshme administrative, nenet 16 dhe 19 paragrafi 1.7, né pajtim me nenin
54 1é Statutit & Komungs sé Shtimes ne. 01706/ 1636, 18 datés 03.09.2008, Kryetari | Komunés merr
Kite:

VENDIM
PER NGRITJEN E SHTABIT EMERGJENT PER MBROJTJE DHE SHPETIM

I Ngritet Shtahi Emergjent per Mbrajtjen dhe Shpétim, pér Menaxhimin e krizave né nivel
Komunal né keté pérbérje:

11.0emajl Aliu— Kryetar i K. omunés

111, Haxhi Behluli — Komandant | Stacionit Policor né Shtime

1V, Bajram Gashi — Komandant | Njisise sé Zjarrélikésve né Shtime
v Bardhyl Rushiti — Drejtoria e Shérbimeve Komunale

V1. Grejtalb Emini — Drejtoria e Urbanizimit

VIl Skender Dauti — Zyra pér Emergjenca

VI1LMimoza Salihu - Drejtore e Shndetisisé dhe Mirggenie Soclale
1% laz Kadrijaj — Drejtor ng QKME Dr. “Vezir Bajrami”

% Lulzim Sahiti — Shef i drejtorisé s& Arsimil

X 1.Gojart Bajrami Direjtoria ¢ Bujgisisé

¥l Adem Ramadani — UdhEhegés i QOPS-sE,

%111, Vlora Hyseni — Zyrtara ¢ Informimit

11. Shiabi Emergient vepron né funksion & mienaxhimit (& situatés né raste té fatkegésive natyrorc
dhe fatkégésive fjera eventuale (reshje, vitrshime, pérmbytje, Zjarmeve, térmeteve, redshgitjeve 18
dheut e 1€ tjera 1& ngjashme) nE pajtim me ligjin dhe aktet tjera perkatése & kitsa) natyre si dhe
koordinon ngushié punét dhe aktivitetet me Agjencing e Menaxhimit Emergjent - AME.

111, Pér punét dhe angazhimet ne Lerren, Shtabi e informon Kryetarin ¢ Komunés.

IV, Vendimi hyn né lugi ménjehert ndérsa shfugizohet vendimiidales 01/12/2022 me nr. Prot
(2/R03.

lu dérgohet:
Anitaréve 1€ Shtabit
AME

Arkivin



